

J. C. Jacobsen

Carlsberg 11^{de} Februar 1883

Jr Cant polit. M. Rubin

Da man endelig ikke kan, at jeg
for antager at det nye Drost Hjed, naar
Lænsføreren af Læsø og Ø: Kbhavn naar original
for sig, man jeg tror at de Middelalder, da
for udtager, ikke saa meget, værdig.
Jeg vil ikke lade mig, at Engjæverne i det nye
Læsø og Læsø original, drømt Præst, praktisk avt.,
men det, hvad enten det er faldt i 1882 eller
i at Læsø og Ø, som Affæringens til
Læsø Læsø Opland, nemlig ved Nord, hvor
den for Præst Læsø og Engjæverne
Ragor, er vistnok herved som en inddraget
Affæring og Engjæverne af Oplæggene
Affæring til dette Opland og til alle fronud,
er den bygget som at Læsø Hjed, som f. Ø for
med det kommande er som uqualidigt, at min
Læsø og Læsø og Ø, som min Oplæggene
Affæring udover Kbhavn er langt Præst og jeg antag,
men man der er det dobbelte eller 4-dobbelte eller mere
Læsø Læsø sig. At min Oplæggene af

et. for Christend

~~2000~~ Edr aarlig i frant Sald med meget
for Lam, naaris jeg nu ingen Christend am og
sam det er gaar mig, er det sandt og ligesom
gaar min Sallags, fordi Tugan af at
laubte pan, at druen Franindregget Lande
nitron Christend mig for drons Christend og altsid.

For mit Horkammerende hollags mig, at
jeg for lidtaget hi at gine dron at mindre
paalideligt Materialer og jeg anfaar det for
min pligt at gine dron det hi at beugethe
druen Christend hi dron Lidtaget og altsid,
dron dron Lidtaget hi dron Lidtaget
hi Christend for August.

Med faeragelst
antealigt
J. C. Jacobsen

P. S. Looftaanit der is Hoopd maal een
Kleene Jwaan'antewij' endes een Oel'antewij'
koopt zij al teu'de l'ijfde der Oel'antewij'
al al'antewij' niet ont'antewij' "leis'antewij'" Oel'antewij' al'antewij'
jar al Mall'antewij'antewij' ; Magazijn'antewij' l'ijfde al'antewij'
Maand'antewij' Oel'antewij' of een Jwaan'antewij' l'ijfde l'ijfde
meer, jaent al der al'antewij' Jwaan'antewij' Lager of Oel'
; 2 jaent l'ijfde 3 Maand'antewij' Jwaan'antewij' of
; flaan Oel'antewij'antewij' antewij' meer.

^{al}
2 jaent l'ijfde met al'antewij' l'ijfde l'ijfde een
Oel'antewij' of een 5 Maand'antewij' antewij' al,
meer Lager'antewij'.